



*René Stub-Christiansen er en av få advokater som behersker Norsk tegnspråk. Han var tilknyttet NDFs kontor i Oslo i nesten ett år og forbundet har fortsatt en samarbeidsavtale med ham. Norges Døveforbund kan derfor gi han sine beste anbefalinger.*

# Har du en viktig sak som bør prøves for domstolen?

Norges Døveforbund har fått et sjenerøst tilbud fra advokat René Stub-Christiansen. Han er villig til å kjøre en viktig prinsipiell sak knyttet til døves rettigheter for domstolen, og gjøre det gratis. Generalsekretær Bjørn A. Kristiansen er begeistret for tilbudet. Han sier i en kommentar at det finnes flere prinsipielt viktige saker i samfunnet der døves rettigheter ikke blir oppfylt. Han ønsker at medlemmene engasjerer seg og sender inn forslag på saker de er opptatt av, der de opplever at døve ikke får de rettighetene de har krav på etter norsk lov.

## Prinsipiell sak

Stub-Christiansen advokatfirma AS har besluttet å plukke ut én sak for medlemmene av Norges Døveforbund som kan føres helt opp til Høyesterett om nødvendig. Alle medlemmer kan sende inn forslag til en sak som de ønsker skal bli ført for domstolene. Den som blir plukket ut vil få advokatbistand uten å betale ordinært salær for advokatbistanden. Dette er et viktig tiltak for å sette fokus på døves rettigheter og for å bedre døves rettsstilling.

Dette er det vi kaller pro bono arbeid som betyr at en advokat utfører vederlagsfritt arbeid for vanskeligstilte mennesker og organisasjoner. Denne ordningen har vært en tradisjon hos en rekke advokater i flere hundre år.

Saken som plukkes ut bør være en sak som har prinsipiell betydning for døves rettigheter, men ingen sak er for liten eller for stor til å foreslås. Ikke vær redd for å foreslå en sak fordi du tror den ikke er viktig nok. Alle kan sende inn forslag til hvilken sak de ønsker at advokaten skal bistå med. Ettersom det er relativt få døve i Norge så er det ganske gode sjanser for at nettopp din sak blir plukket ut. Det er ikke nødvendig at saken allerede har vært til domstolsbe-

handling og man kan gjerne foreslå en sak som ikke noen har sett på enda.

Fristen for å sende inn forslag er 25. mars 2015.

Du bør beskrive godt hva saken gjelder, hva som er problemet, hvem som er parter i saken og ikke minst hva du ønsker å oppnå ved å søke advokathjelp. Hvis du i tillegg legger ved nødvendig dokumenter i saken så vil det gi et bedre vurderingsgrunnlag for oss. Dersom du synes dette virker vanskelig må du ikke nøle med å spørre noen om hjelp til å ordne dette. Du må ha med ditt fulle navn, adresse, eventuelt telefonnummer og e-postadresse slik at vi vet hvordan vi kan få tak i deg.

Ditt forslag sendes til:  
**Stub-Christiansen advokatfirma AS**  
Postboks 2017, 3087 Holmestrand  
Konvolutten merkes «Pro bono»

Du kan også sende ditt forslag på e-post [post@stub-christiansen.no](mailto:post@stub-christiansen.no) men husk å ha med alle kontaktopplysninger slik at vi vet hvem du er.

